PAGE
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОНЧАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО  РАЙОНА
КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  17.03. 2025 г.                                                   № 13
О внесении изменений в Решение Собрания

Депутатов Гончаровского сельсовета Суджанского

Района Курской области №37 от 28.09.2015 года
«О  налоге на имущество  физических лиц»
   В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования «Гончаровский сельсовет» Суджанского района Курской области Собрание депутатов Гончаровского сельсовета Суджанского района  Курской области  РЕШИЛО:
     1. Внести в решение Собрания депутатов Гончаровского сельсовета от -28.09.2015 г. № 37 «О налоге на имущество физических лиц» (с изменениями и дополнениями) следующие изменения:
«пункт 2.2 после слов «2023 года» дополнить словами «, 2024 года»».
            2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
Председатель Собрания депутатов

Гончаровского сельсовета

Суджанского района Курской области                                    З.В. Загуменная

Глава Гончаровского сельсовета

Суджанского района Курской области                                    А.Н. Гаркавенко